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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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viti

Pershkrimi i Elementeve

3hitjet neto

le ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrYtezimit

Gt-r*" invent.prod'gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e Punes

Pagat e Person

ffi;"t per siguime shoqerore e shendetesore

lAmortizimet dhe zhvleresimet

fsnpenzime t illo"

t- ; ; : r ichhanTimeve { shumat 4'71

viti

Nr 20L4
2013

92,584,590 76,756,723
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1 0
-- r ri-anaiara nna niesite e kontrolluara

2L,545,258 1'1,116,110
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[e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare
1 1

1 2

121.0 lg  arun.g v lpvt t / "  t t t 's"w'"vs

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -

f'nmet (H umbiet) nga kursi kembimit

Te ardnura dhe shpenzime te tiera finanslare

(2,036,088) (2,377,839)
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(r24,0541 (108,182)
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(2,160,L421 (2,486,020
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p;g16;lnumbia) para tatimit ( 9 +/'13 ) -

-npenzimet"t"@

fitimi (numUja) neto e vitit financiar ( 14 ' 15 )

19,385,11q 8,630,090

3,092,651 938,818

t6,292,465 7,691,272
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Pasqyra e te
( Bazuar ne

Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

N r Pershkrimi i Elementeve
viti viti
201.4 2013

1 Shitjet neto 92,584,590 76,756,723

2 fe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara (47,t22,9811 (42,567,914)

5 Kosto e punes (7,466,309) (7,531,356)

Pagat e personelit (6,398,260) (6,44e,609)

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (1,068,048) (1 ,081,748)

A {mortizimet dhe zhvleresimet (6,974,774 (8,218,834)

7 Shpenzime te tjera (9,47s,269 (7,322,510)

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) (7L,039,3321 (65,640,614)

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+l-3-8l- 2L,545,258 11,116,110

1 0 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

1 1 le ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

1 2 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (2,036,089) (2,377,839

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (L24,054) ( 1 0 8 , 1 8 2

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

1 3 Iotali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (2,L6O,1421 (2,486,020)

1 4 :itimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 19,385,116 8,630,090

Shpenzime te pazbriteshme

}joba dhe penalitete 18,280

Te tjera shpenzime te pazbriteshme t,214,279

Fit imiTATIMOR 20,6L7,675

1 5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(1 5%) 3,092,65r 938,818

1 6 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) L6,292,465 7,691,272

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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